
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

06.10.2022  № 3 

 с. Табуны  

Об избрании председателя Табунского районного Совета депутатов 

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования 

Табунский район, ст. 5 Регламента Табунского районного Совета депутатов 

Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

   

 Избрать председателем районного Совета депутатов   Дубицкого 

Сергея Степановича – депутата от избирательного округа № 3.  

     

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


